
2024年１０月

パートナー企業様へのお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて弊社では、パートナー企業様との良好な関係こそが弊社の円滑な業務運営の礎であると心得ており、

これまでも皆様からの各種ご要望には可能な限り、真摯にお応えしてまいりました。

一方、いわゆる2024年問題への対応も含めて、物流業界を取り巻く環境は激変が続いております。

つきましては、弊社より発注をさせて頂いております業務について、2024年問題への対応や原価上昇等

（労務費、燃料費、原材料価格等）を踏まえ、「発注価格」や「取引条件」「業務内容」等に対するご要望がござ

いましたら、弊社担当者まで是非お申し出頂きますよう、お願い申し上げます。

今後ともパートナー企業様とともに成長する会社を目指し、精進してまいりますので、変わらぬご支援の程、

宜しくお願い申し上げます。

以 上

パートナー企業各位

ロジスティードケミカル㈱


	スライド 1

